

Årsredovisning
för
Forza Insider AB
559069-8873
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Stighäll, Verkställande direktör
2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Forza Insider AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling av IT-programvara, webplattformar och spelsajter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 fortsatt att växa och nettoomsättningen ökade totalt med 74% jämfört med föregående år, vilket primärt är hänförligt till nya klubbar, men även genom en vidareutvecklad affär på befintliga klubbar. Antal klubbar har fortsatt att öka men dock inte i tillräcklig takt för att bolaget än så länge klarar av att generera dess egna kapitalbehov. Som ett led därav gjorde bolaget en nyemission om 10 MSEK i juni 2023. Tillsammans med övriga vidtagna åtgärder bedömer styrelse och ledning att bolagets finansiella ställning är tryggad.

Bolaget anställde i april 2023 en ny VD som senare under året lämnade bolaget. I mars 2024 tillträdde Adam Stighäll som ny VD. Bolaget tackar Anders för hans insatser, bland annat med att få till stånd ett ramavtal med den Danska Divisionsföreningen. Nu har bolaget utarbetat en ny strategi och tagit fram mer underlag och data för klubbarnas nytta av att utnyttja bolagets produkter.

En tidigare utgiven option på aktier i intressebolaget Nifty Moments AB (559311-6865) har nyttjats när 691 aktier har överlåtit till extern part som del i större omstrukturering av gruppen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under mars 2024 tillträdde Adam Stighäll som ny VD då han efterträdde avgående VD Anders Florén. Fokus för den nya VDn är att nå lönsamhet under kommande år.

Ägarförhållanden

Bolaget bildades 2016 och ägs till cirka 21% av FootballAddicts AB (556880-8405) och 12% av FootballAddicts Holding AB (559018-1060). Moderbolaget i bolagsgruppen är Delifa Förvaltnings AB, 556959-1778, med säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 118	4 700	3 330	2 294	61
Resultat efter finansiella poster	-4 969	-6 546	-3 196	-4 134	-3 456
Soliditet (%)	69,3	16,8	76,9	49,3	80,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	72 222	4 994 506	15 196 493	-12 359 663	-6 546 417	1 357 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-6 546 417	6 546 417	0
Nyemission	7 697		9 990 706			9 998 403
Aktivering av utvecklingsutgifter		1 587 432		-1 587 432		0
Upplösning till följd av årets avskrivningar		-1 337 472		1 337 472		0
Optionsprogram				413 896		413 896
Årets resultat					-4 968 992	-4 968 992
Belopp vid årets utgång	79 919	5 244 466	25 187 199	-18 742 144	-4 968 992	6 800 448

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 tkr (150 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	25 187 199
ansamlad förlust	-18 742 144
årets förlust	-4 968 992
	1 476 063
disponeras så att i ny räkning överföres	1 476 063
	1 476 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		8 118 262	4 700 052
Aktiverat arbete för egen räkning		1 587 433	1 231 935
Övriga rörelseintäkter		21 247	788 037
		9 726 942	6 720 024
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-12 973 527	-11 123 842
Personalkostnader	2	-2 307 698	-798 152
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 382 472	-1 151 088
		-16 663 697	-13 073 082
Rörelseresultat		-6 936 755	-6 353 058
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 134 450	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		588	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-167 275	-193 367
		1 967 763	-193 359
Resultat efter finansiella poster		-4 968 992	-6 546 417
Resultat före skatt		-4 968 992	-6 546 417
Årets resultat		-4 968 992	-6 546 417

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	5 244 466	4 994 506
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	0	45 000
		5 244 466	5 039 506
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	471 119
		0	471 119
Summa anläggningstillgångar		5 244 466	5 510 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 816 218	2 052 889
Fordringar hos koncernföretag		39 040	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		327 597	0
Övriga fordringar		236 968	236 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 792	0
		2 424 615	2 288 891
<i>Kassa och bank</i>		2 146 374	273 234
Summa omsättningstillgångar		4 570 989	2 562 125
SUMMA TILLGÅNGAR		9 815 455	8 072 750

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

79 919

72 222

Fond för utvecklingsutgifter

5 244 466

4 994 506

5 324 385

5 066 728

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

25 187 199

15 196 493

Balanserad vinst eller förlust

-18 742 144

-12 359 663

Årets resultat

-4 968 992

-6 546 417

1 476 063

-3 709 587

Summa eget kapital

6 800 448

1 357 141

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

15 153

0

Leverantörsskulder

666 913

900 758

Skulder till koncernföretag

255 797

4 908 088

Aktuella skatteskulder

41 836

0

Övriga skulder

735 531

41 239

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 299 777

865 524

Summa kortfristiga skulder

3 015 007

6 715 609

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 815 455

8 072 750

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har redovisats till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Ledningens uppskattningar och bedömningar avseende framtida intjäning ligger till grund för värdering av de immateriella tillgångarna. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Det är bolagets ledning som ansvar för denna bedömning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	93 750	193 056
Övriga räntekostnader	3 369	303
Kursdifferenser	70 156	
	167 275	193 359

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 687 370	5 455 435
Inköp	1 587 432	1 231 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 274 802	6 687 370
Ingående avskrivningar	-1 692 864	-601 776
Årets avskrivningar	-1 337 472	-1 091 088
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 030 336	-1 692 864
Utgående redovisat värde	5 244 466	4 994 506

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-255 000	-195 000
Årets avskrivningar	-45 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-255 000
Utgående redovisat värde	0	45 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	471 119	471 119
Försäljningar	-691	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	470 428	471 119
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-470 428	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-470 428	0
Utgående redovisat värde	0	471 119

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under mars 2024 tillträdde Adam Stighäll som ny VD då han efterträdde avgående VD Anders Florén. Fokus för den nya VDn är att nå lönsamhet under kommande år.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-06-05

Martin Lindau
Martin Lindau
Ordförande

Princess Momo Arnesson
Princess Momo Arnesson

Erik Birgersson
Erik Birgersson

Adam Stighäll
Adam Stighäll
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

Magnus Fjellman
Magnus Fjellman
Auktoriserad revisor
